
001 |RO 21 0525316F |ALB |DA1B955C | 22.06 18:20:15 |
002 |RO 19 0469302F |ALB |DA1086B3 | 22.06 18:20:29 |
003 |RO 20 0403039F |ALB |DAE3FA51 | 22.06 18:20:56 |
004 |RO 21 0525309F |ALB |DA1B9548 | 22.06 18:21:28 |
005 |RO 20 0403053M |ALB |DAE3F77C | 22.06 18:22:05 |
006 |RO 21 0525334F |ALB |DA1B94C2 | 22.06 18:22:14 |
007 |RO 21 0525321F |ALB |DA10882B | 22.06 18:22:20 |
008 |RO 21 0525310F |ALB |DA1B967D | 22.06 18:22:37 |
009 |RO 21 0525333F |ALB |DA1086C0 | 22.06 18:22:43 |
010 |RO 21 0525340F |ALPA |DA1087F3 | 22.06 18:22:48 |
011 |RO 21 0525320F |ALB |DA1B97C1 | 22.06 18:22:55 |
012 |RO 20 0403042F |SI |DA02A782 | 22.06 18:23:01 |
013 |RO 22 0906275F |ALB |DA05C2CF | 22.06 18:23:06 |
014 |RO 22 0906270F |ALB |DA1E7EE6 | 22.06 18:23:11 |
015 |RO 22 0906262F |ALB |DAE3F2BC | 22.06 18:23:17 |
016 |RO 22 0906269F |SI |DA36FDA3 | 22.06 18:23:23 |
017 |RO 22 0906282M |ALB |DA05BF3F | 22.06 18:23:50 |
018 |RO 22 0906294M |ALB |DA1B9561 | 22.06 18:23:58 |
019 |RO 22 3004833M |ALB |DA1B97D0 | 22.06 18:25:23 |
020 |RO 22 3004841M |ALB |DA36FCC9 | 22.06 18:25:54 |
021 |RO 22 0906265M |ALB |DA1B984C | 22.06 18:26:23 |
022 |RO 21 0525317M |ALB |DA1B982F | 22.06 18:26:32 |
023 |RO 21 0525384M |ALB |DA1B96A5 | 22.06 18:26:38 |
024 |RO 22 0560008M |SI |DA36FE1C | 22.06 18:26:44 |
025 |RO 21 0525387M |ALB |DA1B9510 | 22.06 18:26:49 |
026 |RO 20 0403037M |ALB |DA1B9641 | 22.06 18:27:02 |
027 |RO 20 0403030M |ALB |DA92D69E | 22.06 18:27:12 |
028 |RO 22 0906263M |ALB |DA36FD98 | 22.06 18:27:22 |
029 |RO 21 0525396M |ALB |DA108859 | 22.06 18:27:34 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 23.06.2023 13:10

Concurs : 02 Loc lansare :

Cod columbofil : 747211 Columbofil : Emanuel Bucevschi
Latitudine : 45° 50" 45.06' N Longitudine : 21° 6" 49.4399' E

Ceas Atomic : 22.06.2023 18:19:33 GPS
Ceas Porumbei : 22.06.2023 18:19:33 +0
Sincronizare : 21.06.2023 17:21:03 GPS
Por. imbarcati : 29

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 57640 Serie ceas: 245374
Antena Club: Benzing 48903573 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 80001BBF
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